
Città di Campodarsego
Provincia di Padova

Piazza Europa, 1 - 35011 Campodarsego Tel. 0499299811 - Fax 0499299800
Codice Fiscale 80008910285 - Partita IVA 00648960284

PEC: campodarsego.pd@cert.ip-veneto.net

Delibera di GIUNTA COMUNALE N. 6 del 15/01/2025

Referto di Pubblicazione

N. Reg. Pubbl. 70

Certifico, io sottoscritto Messo Comunale, che copia della presente determinazione avente oggetto:

LAVORI DI  “MESSA IN SICUREZZA PONTE STRADALE CANALETTA MORETTA, VIA CROCE – OP 
08/2023” – CUP H21B23000190004 – APPROVAZIONE DI VARIANTE

viene, in data odierna, affissa all’albo comunale per 15 giorni consecutivi.

Addi, 17/01/2025

IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

                                   VITA SABRINA D.ssa CLELIA CUOMO

mailto:campodarsego.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:campodarsego.pd@cert.ip-veneto.net
mailto:campodarsego.pd@cert.ip-veneto.net


VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE - N. 6

O G G E T T O

LAVORI DI  “MESSA IN SICUREZZA PONTE STRADALE CANALETTA MORETTA, VIA CROCE – 
OP 08/2023” – CUP H21B23000190004 – APPROVAZIONE DI VARIANTE

L'anno duemilaventicinque il giorno quindici del mese di gennaio alle ore 18:42 nella sala delle 
adunanze della Sede Comunale, risultano presenti:

Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco GALLO VALTER Si
Vicesindaco PISTORE MARIO Si
Assessore BEDIN FIORELLA Si
Assessore MARZARO FABIO Si
Assessore MASON PAOLO Si
Assessore RIZZIOLI LARA Si

Numero Totale Presenti: 6 Numero Totale Assenti: 0

Partecipa alla seduta la dott.ssa Dott.ssa Elena Ambrosi in qualità di  Vice Segretario Comunale.
Il sig.Gallo Valter nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, 
dichiara aperta la seduta. 



Viene sottoposta all’approvazione della Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione:

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 02/05/2023 e Deliberazione di Giunta Comunale 

n. 95 del 14/06/2023, sono state stanziate, rispettivamente, la somma di € 108.000,00 e la somma di € 12.000,00 

per la realizzazione dei lavori di “Messa in sicurezza Ponte stradale Canaletta Moretta – Via Croce – OP 08/2023”;

RICHIAMATE:

- la Determinazione n. 147 del 28/03/2023 con la quale è stato affidato all’Ing. Flavio Pedrocco, con sede in Via 

Comino n. 4 a Padova, P.Iva 02657860280, l’incarico per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica 

dei lavori di “Messa in sicurezza ponte stradale canaletta Moretta – Via Croce – OP 08/2023”;

- la Deliberazione n. 97 del 14/06/2023 con la quale la Giunta Comunale ha provveduto all’approvazione del 

progetto di fattibilità tecnica ed economica dell’opera;

- la Determinazione n. 354 del 22/06/2023 con la quale è stato affidato all’Ing. Flavio Pedrocco, con sede in Via 

Comino n. 4 a Padova, P.Iva 02657860280, l’incarico per la progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori, 

coordinamento della sicurezza, contabilità e collaudo dei lavori in parola;

- la Determinazione n. 778 del 28/12/2023 con la quale sono state individuate le figure professionali interne 

all’Ente, tra le quali il RUP dell’opera in questione, nella persona del Geom. Stefania Pierazzo;

RILEVATO che:

- con nota prot. n. 21160 del 21/11/2023, il Responsabile del Settore Governo del Territorio ha indetto la Conferenza 

di servizi decisoria, in forma semplificata ed in modalità asincrona, ai sensi dell’art. 14-bis della Legge n. 241/1990 e 

s.m.i., al fine di ottenere, sul progetto definitivo dei lavori di “Messa in sicurezza ponte stradale canaletta Moretta, 

Via Croce – OP 08/2023”, le intese, i pareri, le concessioni, le autorizzazioni, le licenze, i nulla osta e gli assensi, 

comunque denominati, richiesti dalla normativa vigente;

- con Determinazione n. 13 del 17/01/2024, si è provveduto alla conclusione positiva della Conferenza di Servizi 

decisoria, ex art. 14, comma 2, Legge n. 241/1990, come sopra indetta e svolta;

- con Deliberazione n. 47 del 08/05/2024 la Giunta Comunale ha provveduto all’approvazione del progetto definitivo 

ed esecutivo, per un importo complessivo di € 120.000,00;

- con successiva Determinazione n. 313 del 13/06/2024, si è provveduto all’affidamento dei lavori per la 

realizzazione dell’opera alla ditta Gerotto Federico S.r.l., con sede legale in Via Croce n. 26 a Campodarsego (PD), C.F. 

e P.Iva 00308900281, per una spesa complessiva di € 86.825,97 di cui € 67.934,03 per lavori, € 3.234,80 per oneri 

per la sicurezza ed € 15.657,14 per Iva al 22%;

- con Determinazione n. 333 del 25/06/2024 si è provveduto all’affidamento dell’incarico di coordinamento della 

sicurezza in fase di esecuzione per i lavori sopra descritti all’arch. Patron Alessandro, a seguito di rinuncia formale 



dell’in. Flavio Pedrocco, per un importo complessivo di € 2.651,79 di cui € 2.090,00 per servizi, € 83,60 per oneri 

previdenziali 4% ed € 478,19 per Iva al 22%;

- a seguito di rinuncia da parte dell’Ing. Flavio Pedrocco, incaricato della progettazione definitiva ed esecutiva, 

direzione lavori, coordinamento della sicurezza, contabilità e collaudo dei lavori, giusta Determinazione n. 354 del 

22/06/2023, con successiva Determinazione n. 436 del 08/08/2024 è stato affidato all’Ing. Raffaele Cardinale, con 

Studio in Galleria Spagna n. 32 a Padova, C.F. CRDRFL64D02G224T e P.Iva 02492700297 l’incarico di verifica e 

collaudo statico in relazione all’opera di “Messa in sicurezza ponte stradale canaletta Moretta - Via Croce – OP 

08/2023”;

DATO ATTO che:
- in data 05/07/2024, rep. n. 2468 è stato stipulato il contratto con l’impresa Gerotto Federico srl  per la realizzazione 
dei lavori in parola; 
- in data 08/07/2024, è stato sottoscritto il verbale di consegna dei lavori tra il Direttore Lavori, l’Impresa ;

RICHIATAMATA la Determinazione n. 361 del 09/07/2024 con la quale la ditta Gerotto Federico srl subappaltava alla 
ditta Gerotto Lino srl i lavori per la realizzazione dell’opera;

DATO ATTO che:
- con nota prot. n. 807 del 13/01/2025, il Direttore dei Lavori, Ing. Flavio Pedrocco ha comunicato l’insorgere, 
durante l’esecuzione dei lavori, di alcune circostanze impreviste ed imprevedibili, che hanno reso necessaria la 
redazione di una perizia di variante al progetto, ai sensi dell’art. 120, comma 1, lett. c), del D.Lgs. n. 36/2023;

RILEVATO che, con nota prot. n. 808 del 13/01/2025, l’Ing. Flavio Pedrocco ha depositato la variante in corso 
d’opera del progetto relativo ai lavori di “Messa in sicurezza Ponte stradale Canaletta Moretta – Via Croce – 
OP 08/2023”, composta dagli elaborati di seguito elencati:
• QE Contratto;
• CME Perizia;
• Perizia di Variante;
• CME Comparativo;
• QE comparativo contratto di variante;
• Relazione Perizia di variante;
• Verbale di concordamento nuovi prezzi;

ACCERTATA la rispondenza di tali elaborati alle finalità che questa Amministrazione intende perseguire con l’opera in 
esame e che la stessa non è in contrasto con le previsioni del P.I. vigente;

PRECISATO che:
- la perizia di cui sopra comporta delle variazioni alle singole categorie di lavori previsti nel progetto principale, 
nonché l’introduzione di Nuovi prezzi per permettere un’adeguata valorizzazione economica rispetto alle lavorazioni 
effettivamente necessarie;
- in ragione di ciò viene concessa alla ditta appaltatrice una proroga del termine contrattuale di 30 giorni naturali e 
consecutivi, per permettere lo svolgimento dei lavori integrativi di perizia; 
- il RUP Geom. Stefania Pierazzo ha comunicato all’impresa Gerotto Federico srl le condizioni della perizia e la 
stessa, in data 13/01/2025, ha sottoscritto l’Atto di sottomissione ed il Verbale di concordamento nuovi prezzi, 
applicando il medesimo ribasso offerto in sede di gara;



DATO ATTO che:
- tale perizia, redatta conformemente a quanto previsto dall’art. 120, comma 1, lett. c), del D.Lgs. n. 36/2023, 
comporta un aumento dell’importo lavori, al netto del ribasso d’asta del 1,20%, di € 11.726,89, con una incidenza 
del 16,48 %, al di sotto, pertanto, del limite stabilito dall’art. 120, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023;
- l’importo complessivo dei lavori, compresi quelli di perizia, ammonta ad € 82.895,72 di cui € 79.660,92 per lavori 
ed € 3.234,80  per oneri per la sicurezza, il tutto oltre Iva nella misura di legge;

RILEVATO che:
- con la stesura della perizia di variante, è stato rimodulato il quadro economico anche in termini di spese di 
progettazione, di Iva e di incentivi per le funzioni tecniche; 

- la copertura economica dei lavori aggiuntivi è assicurata facendo ricorso allo sconto offerto in sede di gara;
- a seguito della variante in corso d’opera, il quadro economico dell’opera, la cui spesa ammonta a complessivi € 
120.000,00:

 QUADRO ECONOMICO

Q.E. 
PROGETTO
FATTIBILITA' 

TECNICA-
ECONOMICA

Q.E. 
PROGETTO 

DEFINITIVO - 
ESECUTIVO

Q.E. 
AFFIDAMENTO

AFFFIDAMENTO 
COORDINATORE 

SICUREZZA

AFFIDAMENTO 
COLLAUDO 

STATICO

PERIZIA DI 
VARIANTE

Q.E. 
VARIANTE

A IMPORTO LAVORI        

A1) Lavori a base d'asta € 69.900,00 € 68.759,14 € 67.934,03 € 67.934,03 € 67.934,03 € 79.660,92 € 11.726,89

         

A2)
Oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso

€ 2.097,00 € 3.234,80 € 3.234,80 € 3.234,80 € 3.234,80 € 3.234,80 € 0,00

 Totale lavori € 71.997,00 € 71.993,94 € 71.168,83 € 71.168,83 € 71.168,83 € 82.895,72 € 11.726,89

B SOMME A DISPOSIZIONE        

B1)

Spese Tecniche (CNPAIA 
compresa)
Progettazione di fattibilità 
tecnica ed economica, 
definitiva ed esecutiva, 
direzione lavori, 
coordinamento della 
sicurezza, contabilità e 
collaudo

€ 14.550,06 € 14.550,06 € 14.550,06 € 11.744,62 € 10.049,48 € 10.049,48 € 0,00

B2)

Affidamento coordinatore 
sicurezza in fase di 
esecuzione (inclusi oneri e 
Iva)

   € 2.651,79 € 2.651,79 € 2.651,79 € 0,00

B3) Affidamento collaudo statico     € 2.068,07 € 2.068,07 € 0,00

B4)
Incentivi art. 113 D.Lgs. n. 
50/2016 - 2% € 1.439,94 € 1.439,88 € 1.439,88 € 1.439,88 € 1.439,88 € 1.657,91

€ 218,04

B5) Iva 22% su A € 15.839,34 € 15.838,67 € 15.657,14 € 15.657,14 € 15.657,14 € 18.237,06 € 2.579,92

B6) Iva 22% su su B1 € 3.201,01 € 3.201,01 € 3.201,01 € 2.583,82 € 2.210,89 € 2.210,89 € 0,00

B7) Spese per prove di carico € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 0,00 -€ 4.100,00

B8) Imprevisti e arrotondamenti € 8.837,65 € 8.841,44 € 8.841,44 € 9.612,29 € 9.612,29 € 194,08 -€ 9.418,21

B9) Contributo ANAC € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 0,00

B10) Sconto di gara   € 1.006,63 € 1.006,63 € 1.006,63 € 0,00 -€ 1.006,63



 Totale somme a disposizione € 48.003,00 € 48.006,06 € 48.831,17 € 48.831,17 € 48.831,17 € 37.104,28 -€ 11.726,89

         

 Totale costo dell'opera € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 -€ 0,00

PRESO ATTO del verbale di verifica e validazione del progetto, firmato, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 36/2023, in 
data 20/11/2024, come da All. A) alla presente Deliberazione;

RITENUTO, pertanto, di approvare la variante in corso d’opera del progetto relativo ai lavori di “Messa in 
sicurezza ponte stradale canaletta Moretta, Via Croce – OP 08/2023”, a fronte di una spesa complessiva di 
€ 120.000,00;

VISTO l’art. 120, comma 15, del D.Lgs. n. 36/2023, in base al quale “Si osservano, in relazione alle modifiche del 
contratto, nonché in relazione alle varianti in corso d’opera, gli oneri di comunicazione e di trasmissione all’ANAC, a 
cura del RUP, individuati dall’allegato II.14”;

DATO ATTO, altresì, che, come previsto nel Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, la 
variante in argomento sarà pubblicata nel sito web del Comune;

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 26 del 16/12/2024 di conferimento incarico di Elevata Qualificazione del Settore 
Governo del Territorio, per il periodo 01/01/2025 fino a fine mandato del Sindaco, all’Arch. Bizzotto Gabriele e in 
caso di temporanea assenza la posizione di Vicario del Responsabile al Dott. Michele Bertolini;

DATO ATTO che l’istruttoria del presente procedimento è stata svolta dal Geom. Stefania Pierazzo;

DATO ATTO che il codice CUP dell’opera è  H21B23000190004;

RICHIAMATI:
- il D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali” (TUEL);
- il D.Lgs. n. 118 del 23/6/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 
42” e i relativi allegati, compresi i principi contabili, generali ed applicati;
- il D.Lgs. n. 126 del 10/8/2014 con il quale, tra l’altro, è stato modificato il D.Lgs. n. 118/2011 e il D.Lgs. n. 
267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016 ed il D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023 “Codice dei contratti pubblici”;

RICHIAMATE:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 23/12/2015 con la quale è stato approvato il Regolamento di 
contabilità;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 25/09/2024 con la quale è stato approvato il Documento Unico 
di Programmazione 2025/2027;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 65 del 18/12/2024 con la quale è stata approvata la Nota di 
Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2025/2027;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del 18/12/2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2025/2027 e i relativi documenti allegati;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 171 del 18/12/2024 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2025/2027;



DELIBERA

1. DI RITENERE quanto espresso in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI APPROVARE la variante in corso d’opera al progetto relativo ai lavori di “Messa in sicurezza ponte stradale 
canaletta Moretta, Via Croce – OP 08/2023” redatta dal professionista incaricato Ing. Flavio Pedrocco la cui 
spesa ammonta a complessivi € 120.000,00 come da quadro economico di seguito riportato:

 QUADRO ECONOMICO

Q.E. 
PROGETTO
FATTIBILITA' 

TECNICA-
ECONOMICA

Q.E. 
PROGETTO 

DEFINITIVO - 
ESECUTIVO

Q.E. 
AFFIDAMENTO

AFFFIDAMENTO 
COORDINATORE 

SICUREZZA

AFFIDAMENTO 
COLLAUDO 

STATICO

PERIZIA DI 
VARIANTE

Q.E. 
VARIANTE

A IMPORTO LAVORI        

A1) Lavori a base d'asta € 69.900,00 € 68.759,14 € 67.934,03 € 67.934,03 € 67.934,03 € 79.660,92 € 11.726,89

         

A2)
Oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso

€ 2.097,00 € 3.234,80 € 3.234,80 € 3.234,80 € 3.234,80 € 3.234,80 € 0,00

 Totale lavori € 71.997,00 € 71.993,94 € 71.168,83 € 71.168,83 € 71.168,83 € 82.895,72 € 11.726,89

B SOMME A DISPOSIZIONE        

B1)

Spese Tecniche (CNPAIA 
compresa)
Progettazione di fattibilità 
tecnica ed economica, 
definitiva ed esecutiva, 
direzione lavori, 
coordinamento della 
sicurezza, contabilità e 
collaudo

€ 14.550,06 € 14.550,06 € 14.550,06 € 11.744,62 € 10.049,48 € 10.049,48 € 0,00

B2)

Affidamento coordinatore 
sicurezza in fase di 
esecuzione (inclusi oneri e 
Iva)

   € 2.651,79 € 2.651,79 € 2.651,79 € 0,00

B3) Affidamento collaudo statico     € 2.068,07 € 2.068,07 € 0,00

B4)
Incentivi art. 113 D.Lgs. n. 
50/2016 - 2% € 1.439,94 € 1.439,88 € 1.439,88 € 1.439,88 € 1.439,88 € 1.657,91

€ 218,04

B5) Iva 22% su A € 15.839,34 € 15.838,67 € 15.657,14 € 15.657,14 € 15.657,14 € 18.237,06 € 2.579,92

B6) Iva 22% su su B1 € 3.201,01 € 3.201,01 € 3.201,01 € 2.583,82 € 2.210,89 € 2.210,89 € 0,00

B7) Spese per prove di carico € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 4.100,00 € 0,00 -€ 4.100,00



B8) Imprevisti e arrotondamenti € 8.837,65 € 8.841,44 € 8.841,44 € 9.612,29 € 9.612,29 € 194,08 -€ 9.418,21

B9) Contributo ANAC € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 0,00

B10) Sconto di gara   € 1.006,63 € 1.006,63 € 1.006,63 € 0,00 -€ 1.006,63

 Totale somme a disposizione € 48.003,00 € 48.006,06 € 48.831,17 € 48.831,17 € 48.831,17 € 37.104,28 -€ 11.726,89

         

 Totale costo dell'opera € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 € 120.000,00 -€ 0,00

3. DI DARE ATTO che:
- la perizia di cui sopra comporta delle variazioni alle singole categorie di lavori previsti nel progetto principale, 
nonché l’introduzione di Nuovi prezzi per permettere un’adeguata valorizzazione economica rispetto alle lavorazioni 
effettivamente necessarie;
- in ragione di ciò viene concessa alla ditta appaltatrice una proroga del termine contrattuale di 30 giorni naturali e 
consecutivi, per permettere lo svolgimento dei lavori integrativi di perizia; 
- il RUP Geom. Stefania Pierazzo ha comunicato all’impresa Gerotto Federico S.r.l. le condizioni della perizia e la 
stessa, in data 13/01/2025, ha sottoscritto l’Atto di sottomissione ed il Verbale di concordamento nuovi prezzi, 
applicando il medesimo ribasso offerto in sede di gara;
- tale perizia, redatta conformemente a quanto previsto dall’art. 120, comma 1, lett. c), del D.Lgs. n. 36/2023, 
comporta un aumento dell’importo lavori, al netto del ribasso d’asta del 1,20%, di € 11.726,89, con una incidenza 
del 16,48 %, al di sotto, pertanto, del limite stabilito dall’art. 120, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023;
- l’importo complessivo dei lavori, compresi quelli di perizia, ammonta ad € 82.895,72 di cui € 79.660,92 per lavori 
ed € 3.234,80  per oneri per la sicurezza, il tutto oltre Iva nella misura di legge;

4. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 120, comma 15, del D.Lgs. n. 36/2023, saranno rispettati gli oneri di 
comunicazione e di trasmissione all’ANAC, a cura del RUP, individuati dall’allegato II.14;

5. DI DEMANDARE al Responsabile del Settore Governo del Territorio tutti i successivi e consequenziali 
adempimenti;

6. DI DARE ATTO dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui agli artt. 6 e 14 del D.P.R. n. 62/2013 per cui sul 
presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al responsabile del 
procedimento, che sottoscrive il parere sul presente atto, né in capo ai soggetti che partecipano, a qualsiasi titolo, al 
relativo procedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 7 del D.P.R. 
n. 62/2013;

7. DI ASSOLVERE l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento, in adempimento alle disposizioni vigenti in 
materia di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni (D.Lgs. n. 
33/2013) nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente” – sottosezione “Provvedimenti/Provvedimenti organi 
di indirizzo politico” – del sito web dell’ente, contestualmente alla pubblicazione dello stesso all’albo pretorio 
online;

8. DI DARE ATTO che si provvederà, altresì, alla pubblicazione della variante in argomento nell’apposita sezione di 
“Amministrazione trasparente” non appena la stessa sarà improntata, come previsto nel Piano Triennale di 
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

9. DI DARE ATTO che la pubblicazione del presente atto all'albo online del Comune avviene nel rispetto della tutela 
alla riservatezza dei cittadini, ai sensi della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali. Ai fini della 



pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 
identificativi non necessari, ovvero il riferimento a categorie particolari di dati personali.

____________________________________________
Sulla suddetta proposta di deliberazione è stato acquisito il parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D. 
Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267. 
La suesposta proposta viene approvata con voti favorevoli unanimi legalmente espressi per alzata di 
mano.
Con apposita e separata votazione unanime, resa per alzata di mano, stante l'urgenza, viene approvata 
l'immediata eseguibilità dell'atto ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Presidente 
Gallo Valter

Il Vice Segretario Comunale
Dott.ssa Elena Ambrosi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque 
stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia dichiarata conforme all’originale.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA
n° 2 del 13/01/2025

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

OGGETTO: LAVORI DI  “MESSA IN SICUREZZA PONTE STRADALE CANALETTA 
MORETTA, VIA CROCE – OP 08/2023” – CUP H21B23000190004 – 
APPROVAZIONE DI VARIANTE

Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 si esprime parere Favorevole

Data parere: 14/01/2025

Il Responsabile del Servizio

Arch. Gabriele Bizzotto

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il qualesostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituiscemera copia, salvo che sia 
dichiarata conforme all’originale.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA
n° 2 del 13/01/2025

OGGETTO: LAVORI DI  “MESSA IN SICUREZZA PONTE STRADALE CANALETTA 
MORETTA, VIA CROCE – OP 08/2023” – CUP H21B23000190004 – 
APPROVAZIONE DI VARIANTE

PARERE  CONTABILE E ATTESTAZIONE COPERTURA DELLA SPESA

Ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità 
contabile dell'atto in oggetto.

Data parere 15/01/2025

Il responsabile del Settore 
SERVIZI FINANZIARI E PERSONALE

D.ssa Elena Ambrosi



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il qualesostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituiscemera copia, salvo che sia 
dichiarata conforme all’originale.


